Setelah Abu Hasan meninggal, tepatnya pada hari Jum’at

tanggal 15 Januari 1973, Dayah Krueng Kalee yang biasa dipanggil

oleh masyarakat setempat, sempat vakum selama 26 tahun

lamanya, hingga kepemimpinan diambil alih oleh cucunya yang

bernama Tengku Waisul Qarani al-Su’udy pada tanggal 15

Muharram 1420 H/ 1Mei 1999 M. Kini Dayah Krueng Kalee lahir

kembali dengan nama Dayah Darul Ihsan dengan format yang

disesuaikan dengan dinamika masyarakat dan tuntutan

zaman.
2
Dayah ini menggabungkan antara metode salafi dan

modern, agar para santri selain dapat menguasai ilmu-imu agama,